
Odborná rada mládeže na okrese KOLÍN 

  

Zápis 
jednání Okresní odborné rady mládeže 

Místo: Ovčáry Termín:  28. 2. 2023 od 18,30h 

 

Přítomni:  
SDH  -  Klučov, Starý Kolín, Ovčáry, Kšely, Zibohlavy, Rostoklaty, Červený Hrádek, Ratenice, Vítězov 

Hosté - Starostka OSH K. Havlínová, Vedoucí kanceláře OSH L.Hyblerová 

 

Omluveni: 

SDH  -  Kostelec n.Č.l., Tuchoraz 

 

 

Jednání OORM zahájil její vedoucí Radek Hovorka 

 

 

1) ZHODNOCENÍ AKCÍ ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ OD POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ OORM 

 

Hasičské kvarteto   (pořádal SDH Kostelec n.Č.l.) 

              Zábavné bruslení  ( pořádal SDH Vítězov ) 

- obě akce kladně hodnoceny 

 

 

2) KOLÍNSKÝ POHÁR A KVALIFIKACE JEDNOTLIVCŮ 

 

Termíny: Klučovská ulice 29.4., Kosteleckokšelské kilo 4.6., Starokolínská šedesátka 25.6. ( pouze 60 m ), 

Okresní kolo PS a dorost 28.5. ( pouze 100 m ), Vítězovská stovka 9.9.,  

Závodníci v kategorii 60 m jednotlivců  se mohou kvalifikovat v Klučově, Českém Brodě a Starém Kolíně na 

krajské kolo, které se bude konat v Kutné Hoře 10.9.2023, pro dorost je postupová soutěž okresní kolo PS. 

V kategorii dorostu se bude startovat dle pravidel PS ( nelze opakovaný start ), a to i na okresním kole. 

Vyhlášení Kolínského poháru proběhne 3.11.2023. 

 
 

   
3) CELOROČNÍ ČINNOST 

 

Sbory, které mají zájem se zúčastnit ZHVB a pokusit se postoupit do výšších kol, se připravují na plnění 

odznaků odborností, a oznamují OORM termíny konání, které končí 31.3.2023. 

Certifikáty pro úspěšné členy budou sborům vystaveny OORM po doručení jmen a splněných odznaků na 

email: rada.mladeze@oshkolin.cz, sborům bude rozeslána nabídka objednání odznáčků apod.. 

Byl připomenut blížící se termín odevzdání prací PO očima dětí, který je 12.3.2023. 

 

             

4) ROZHODČÍ 

 

             Oslovit ve svých sborech členy nebo i dobrovolníky, kteří by se mohli zúčastnit soutěží jako rozhodčí. 
 

 

5) OKRESNÍ KOLO HRY PLAMEN  

 

Termín konání 27.5.2023   

       Strava ( po diskuzi se OORM shodla na změně stravování – plýtvání jídlem, na stadionu a v jeho okolí není 

možnost zakoupení jídla, navrženo zajistit např. bagety, sandwiche apod.) 

       Ceny ( vzhledem k navyšujícímu se počtu postupových soutěží nebudou jako ceny poukázky do PO-BP )  



       Okresní kolo hry plamen v kategorii st.žáci bude rozdělena na postupovou ( všechny disciplíny ) a tzv.okresní 

soutěž ( bez štafety a útoku CTIF ).  

       V případě družstva st.žáků o 7 členech, a zájmu o postupovou soutěž, bude umožněno doplnit družstvo o dva 

členy z kategorie mladších, vše bude upřesněno v propozicích soutěže.   

                                                                                                                                            

         

6) OKRESNÍ KOLO PS A DOROST 

 

Termín konání 28.5.2023 

Strava v jednání. 

Omezení cen jako u hry plamen. 

Závodníkům bude umožněno soutěžit v kategorii jednotlivci, družstva dorostu i dospělých, ale pouze za jedno 

SDH. 

Štafeta 4x100 proběhne pouze v jedné dráze ( jeden domeček ). 

Běh 100 m dle pravidel Kolínského poháru. 

 

  

 

7) ZHVB 

                  

              Předpokládané termíny: 7.10.2023 Ratenice ml.a st.žáci, 14.10.2023 Vítězov dorost, náhradní pořadatelé 

Starý Kolín a Klučov. 

 

8) TERMÍNY VYŠŠÍCH KOL 

 

9.-11.6.2023       Krajské kolo hry Plamen a dorost    Neratovice ( v jednání KORM možnost dvoudenní 

soutěže ) 

17.-18.6.2023     Krajské kolo PS                                Vlašim 

             10.9.2023           Krajské kolo 60 M                            Kutná Hora 

             17.9.2023           Krajské setkání přípravek                 okres Nymburk ( místo konání bude upřesněno ) 

             4.11.2023           Krajský ZHVB                                  Praha západ ( termín bude asi změněn, ve stejný termín 

Habadová ) 

             24.-25.6.2023     MČR Plamen                                    Nový Jičín 

             30.6.-2.7.2023    MČR Dorost                                     Domažlice 

             25.-27.8,2023     MČR PS                                           Sokolov 

             23.9.2023           MČR 60 M                                       Brno 

 

9) OSTATNÍ 

  

             Členové OORM byli seznámeni s usnesením VV OSH Kolín o ukončení finanční podpory reprezentantů 

našeho okresu na vyšších kolech. 

             Vedoucí OORM navrhl neformální setkání vedoucích kolektivů MH. 

             Vedoucí OORM do příštího jednání připraví propozice okresních kol hry Plamen a dorostu. 

             Příští jednání OORM- Duben 2023 Roztoklaty 

 

 

                          

 

 

 

                                                                                    Radek Hovorka v. r., vedoucí OORM 


